

Animal care lovers 収支報告書

2020.7月

日付	項目	詳細	収入	支出	残高
前月より繰越					¥459,110
2020/7/1	フード代			¥1,133	¥457,977
2020/7/1	フード代			¥1,625	¥456,352
2020/7/3	郵送代	書類		¥370	¥455,982
2020/7/3	フード代			¥686	¥455,296
2020/7/3	医療費	ワクチン		¥3,300	¥451,996
2020/7/3	寄付		¥5,000		¥456,996
2020/7/4	郵送代	フード		¥1,210	¥455,786
2020/7/5	郵送代	書類		¥140	¥455,646
2020/7/5	フード代			¥1,376	¥454,270
2020/7/5	医療費			¥14,491	¥439,779
2020/7/6	医療費	検査等		¥12,872	¥426,907
2020/7/6	郵送代	書類		¥178	¥426,729
2020/7/7	フード代			¥3,726	¥423,003
2020/7/7	郵送代			¥178	¥422,825
2020/7/7	寄付		¥50,000		¥472,825
2020/7/8	寄付		¥80,000		¥552,825
2020/7/8	フード代			¥808	¥552,017
2020/7/8	フード代			¥4,172	¥547,845
2020/7/8	ペットホテル			¥7,500	¥540,345
2020/7/11	オムツ			¥2,068	¥538,277
2020/7/11	交通費	搬送		¥1,000	¥537,277
2020/7/12	フード代			¥2,776	¥534,501
2020/7/13	フード代			¥1,448	¥533,053
2020/7/14	フード代			¥600	¥532,453
2020/7/16	フード代			¥1,202	¥531,251
2020/7/17	フード代			¥3,286	¥527,965
2020/7/18	フード代			¥1,146	¥526,819
2020/7/18	医療費	TNR		¥46,000	¥480,819
2020/7/20	ペットホテル			¥15,000	¥465,819
2020/7/20	フード代			¥809	¥465,010
2020/7/20	フード代			¥2,747	¥462,263
日付	項目	詳細	収入	支出	残高

